深圳市光明区人民医院
院内竞价文件

项目名称：东院区住院楼五楼产科病房厕所防水
修缮工程
项目编号：LXGC-2024-018

深圳市光明区人民医院东院区住院楼五楼
产科病房厕所防水修缮工程项目院内竞价文件

根据《深圳市光明区人民医院采购管理办法》等有关规定，现就东院区住院楼五楼产科病房厕所防水修缮工程项目进行院内竞价。特邀请符合条件供应商前来响应。
一、项目基本信息
1.项目名称：东院区住院楼五楼产科病房厕所防水修缮工程
2.项目编号：LXGC-2024-018
3.工期：30日历天（开工令为准）
4.最高限价：22920元
5.采购方式：院内竞价
二、工程的时间、地点
1.时间：具体时间以合同签订为准。
2.服务地点：深圳市光明区人民医院东院区住院楼五楼。
三、响应及获取采购文件的时间期限及方式
1.采购文件获取方式：响应供应商自行下载竞价文件。
2.响应文件递交截止时间：即日起至2024年7月1日（周一）下午17:00（北京时间）。
3.响应文件装订要求：按竞价文件附件2目录编页码并装订，装订成册后用文件袋密封并在封口处加盖单位公章，要求提供一正二副共3本。
4.响应文件投递地址（可邮寄）：深圳市光明区马田街道深阳路医院行政办公楼（家属楼）1栋4楼401采购部。
5.竞价开标时间：2024年7月2日（周二）（北京时间）（投标人无需到场）。
四、供应商资格要求
1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件，原件备查）；
2.响应人承诺参与本项目前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况；响应人具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件；响应人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；响应人不围标、不串标。
3.本项目不接受联合体投标，不允许转标和分标。
说 明：参与公司须按照以上资格要求提供相关证明材料备查。参与公司提供虚假资料被查实的，将取消本项目成交资格，并列入不良行为记录名单，三年内禁止参与深圳市光明区人民医院采购活动。
五、★工程量清单（实质性条款，必须完全响应，如不能满足，将导致无效投标）
	序号
	分部分项工程名称
	单位
	工程量
	单价(元）
	总价（元）
	工艺、材料、报价说明

	一、工程项目：东院区住院部五楼产科（40床）冲凉厕所滴水防水补漏修缮

	1
	拆装蹲厕地砖及沙浆层
	处
	2
	450.0
	900.0
	观察漏水位置及漏水原因

	2
	函接排污管口进行防水修缮
	处
	2
	350.0
	700.0
	防止排污排水渗入地面

	3
	主排污管检查并修复补漏
	项
	1
	500.0
	500.0
	因地排涵接口松脫渗漏

	4
	修复地板砖
	处
	2
	600.0
	1200.0

	5
	检查进水管接口并修复防水
	处
	2
	350.0
	700.0

	6
	地面排水管口防水
	个
	2
	380.0
	760.0

	7
	地板砖缝防水防渗处理
	m²
	8
	65.0
	520.0

	8
	检查埋水管修复防水
	项
	1
	150.0
	150.0

	9
	垃圾清运清理
	项
	1
	250.0
	250.0

	10
	小      计
	5730.0

	二、工程项目：东院区住院部五楼产科（43床）冲凉厕所滴水防水补漏修缮

	1
	拆装蹲厕地砖及沙浆层
	处
	2
	450.0
	900.0
	观察漏水位置及漏水原因

	2
	函接排污管口进行防水修缮
	处
	2
	350.0
	700.0
	防止排污排水渗入地面

	3
	主排污管检查并修复补漏
	项
	1
	500.0
	500.0
	因地排涵接口松脫渗漏

	4
	修复地板砖
	处
	2
	600.0
	1200.0

	5
	检查进水管接口并修复防水
	处
	2
	350.0
	700.0

	6
	地面排水管口防水
	个
	2
	380.0
	760.0

	7
	地板砖缝防水防渗处理
	m²
	8
	65.0
	520.0

	8
	检查埋水管修复防水
	项
	1
	150.0
	150.0

	9
	垃圾清运清理
	项
	1
	300.0
	300.0

	10
	小      计
	5730.0

	三、工程项目：东院区住院部五楼产科（47床）冲凉厕所滴水防水补漏修缮

	1
	拆装蹲厕地砖及沙浆层
	处
	2
	450.0
	900.0
	观察漏水位置及漏水原因

	2
	函接排污管口进行防水修缮
	处
	2
	350.0
	700.0
	防止排污排水渗入地面

	3
	主排污管检查并修复补漏
	项
	1
	500.0
	500.0
	因地排涵接口松脫渗漏

	4
	修复地板砖
	处
	2
	600.0
	1200.0

	5
	检查进水管接口并修复防水
	处
	2
	350.0
	700.0

	6
	地面排水管口防水
	个
	2
	380.0
	760.0

	7
	地板砖缝防水防渗处理
	m²
	8
	65.0
	520.0

	8
	检查埋水管修复防水
	项
	1
	150.0
	150.0

	9
	垃圾清运清理
	项
	1
	250.0
	250.0

	10
	小      计
	5730.0

	四、工程项目：东院区住院部五楼产科（63床）冲凉厕所滴水防水补漏修缮

	1
	拆装蹲厕地砖及沙浆层
	处
	2
	450.0
	900.0
	观察漏水位置及漏水原因

	2
	函接排污管口进行防水修缮
	处
	2
	350.0
	700.0
	防止排污排水渗入地面

	3
	主排污管检查并修复补漏
	项
	1
	500.0
	500.0
	因地排涵接口松脫渗漏

	4
	修复地板砖
	处
	2
	600.0
	1200.0

	5
	检查进水管接口并修复防水
	处
	2
	350.0
	700.0

	6
	地面排水管口防水
	个
	2
	380.0
	760.0

	7
	地板砖缝防水防渗处理
	m²
	8
	65.0
	520.0

	8
	检查埋水管修复防水
	项
	1
	150.0
	150.0

	9
	垃圾清运清理
	项
	1
	300.0
	300.0

	10
	小      计
	5730.0

	一项+二项+三项+四项
	22920.0

	总     计
	22920.0

六、★商务条款（实质性条款，必须完全响应，如不能满足，将导致无效投标）
	报价要求
	1.1本工程施工招标预算最高限价为  22920.00 元，即响应报价总金额大于22920.00元即为无效报价，作废标处理。

	1.2供应商应按采购人需求，参考工程量清单所列量价逐项报价，漏项或缺项、材料价格的市场波动均由供应商承担风险，响应总价为完成该项目要求所有费用总和。

	施工要求
	2.1所有材料必须符合环保标准。

	2.2施工时间以采购人要求为准，采购人要求停止施工时间段按照合同约定竣工时间顺延。

	2.3受采购人场地限制，建筑垃圾室外不得过夜存放，即时外运，违反规定每次罚款1000元外。

	2.4中标单位如违反安全规定、野蛮施工，按照情节轻重，采购人有权作500-2000元处罚，竣工结算时扣除罚款金额。

	验收
	3.1工程竣工后，供应商备全验收所需资料向采购人提出验收申请，采购人于3个工作日内组织验收。

	违约责任
	4.1未按合同约定完工期完工的，每延期一天扣除工程结算款500元。

	付款方式
	5.1工程验收合格后，供应商提供合格付款资料，采购人15个工作日内支付全款。

七、评审方法
本项目采用最低价法，完全满足公开竞价文件的实质性要求，按照报价由低到高的顺序，确定成交候选供应商顺序。原则上最低报价的1家为成交供应商。当最低报价出现有二家或以上供应商时，由采购人自主选择1家报价最低的供应商为成交人。如成交供应商提供产品无法满足采购人要求的，采购人可按成交候选供应商顺序依次选择下一家成交候选供应商替代原成交供应商。
八、签订合同
1.中选单位于采购人发布结果公告后（医院官网结果公告视为通知成交供应商，采购人不另行通知），应3个工作日内按采购人指定的时间、地点与采购人签订合同。
2.“采购文件”、中标单位的“响应文件”及其相关文件等，均为签订合同的依据。
3.如果由于中标单位原因不能在规定的时间内签订合同，或发现中选供应商在采购过程中有弄虚作假情况，将取消其中标资格，并将合同依次授予下一个响应单位，或重新采购。
4.采购人合同签订联系方式：谢工，15999680090。
九、其他
1.供应商在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。
2.采购解释权归属于深圳市光明区人民医院。
附件： 1.响应文件封面
2.响应文件目录
3.法定代表人资格证明书
4.法定代表人授权委托书
5.报价一览表
6.分项报价表
7.响应承诺书
8.商务条款偏离表

深圳市光明区人民医院
  2024年6月26日

（联系人：杨老师，联系电话0755-27165666-89411）

附件1：封面

深圳市光明区人民医院
响应文件

项目编号：
项目名称：
供应商名称：
联系人：
联系电话：
联系地址：
电子邮箱：

附件2：
响应文件目录

	装订
顺序
	材料名称
	材料
要求
	格式
要求
	页码

	1
	响应文件封面
	原件
	见附件1
	按实际编排

	2
	响应文件目录
	原件
	见附件2
	按实际编排

	3
	营业执照
	[bookmark: _GoBack]清晰复印件

	按实际编排

	4
	企业法定代表人资格证明书
	原件
	见附件3
	按实际编排

	5
	法定代表人授权委托书
	原价
	见附件4
	按实际编排

	6
	报价表
	原件
	见附件5
	按实际编排

	7
	响应承诺函
	原件
	见附件6
	按实际编排

	8
	商务条款偏离表
	原件
	见附件7
	按实际编排

附件3：
法定代表人证明书

同志，现任我司          职务，为法定代表人，特此证明。

响应单位（盖章）：；
日 期：年月 日

请提供“法定代表人有效期内身份证正反面”证件扫描件，非中国国籍管辖范围的，可提供公安部门认可的身份证明材料。

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

附件4
法定代表人授权委托书
致深圳市光明区人民医院：

        （供应商全称）      法定代表人  （姓名、职务）              授权   （被授权代表姓名、职务）              为本公司合法代理人，参加贵院组织的   (项目名称)（项目编号）                 项目的竞价活动，代表本公司处理采购活动中的一切事宜。供应商代表在响应过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。
供应商代表无转委权。特此授权。

被授权人：                     职务：
联系电话：                     手机：
身份证号码：
供应商（盖章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：
授权委托日期：  年  月  日

必须提供投标代表人有效期内身份证的正反面扫描件

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

附件5

报价表
 单位：人民币 元
	项目编号
	项目名称
	响应报价
	完工期

	大写：
小写：

注：
1．响应报价的小数点后保留两位有效数，响应总价为完成本项目的全包价。
2．响应总价不得高于支付上限，否则按无效响应处理。
3．所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。
4．本报价表请另外单独提供一份，且加盖公章。

响应单位（公章）：
法定代表人或其授权代表签名：
日期：      年    月    日

附件6
响应承诺书

致：深圳市光明区人民医院
本供应商在参与深圳市光明区人民医院采购过程中做出如下承诺：
1.拥护国家治理政府采购领域商业贿赂工作决策，自觉遏制商业贿赂行为；近三年内无重大违法记录，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，无恶意串通投标等相关政府采购不良行为记录。
2.不向供应商代表、评审专家和采购部门行贿或者提供其他不正当利益。
3.严格执行采购文件，在评审过程中不与采购人代表私下协商谈判。
4.不与采购人代表、采购部门或者其他供应商恶意串通。
5.保证公平竞争，按照采购文件规定的要求提供证明材料，不提供虚假材料谋取成交资格。
6.自觉维护深圳市光明区人民医院采购市场秩序，不以不正当手段诋毁和排挤其他供应商。
7.按照采购内容和标准，在规定时限内与采购人签订采购合同。
8.成交后严格履行合同，不与采购人代表私自更改合同或降低合同标准，损公肥私。
 如违背上述承诺，自愿被取消项目中选资格，列入不良行为记录名单，三年内被禁止参与深圳市光明区人民医院采购活动，并接受有关法律、法规、规章、制度的处罚。

响应单位（公章）：
法定代表人或其授权代表签名：
日期：     年    月    日

附件7
商务条款偏离表

说明：1.偏离情况一栏请填入“正偏离/无偏离/负偏离”。
2.“★”号条款为实质性条款，必须逐条完全响应，有任何一条未响应或者负偏离视为无效投标。
	序号
	商务条款
	条款要求
	投标响应
	偏离情况

	1
	报价要求
	1.1本工程施工招标预算最高限价为  22920.00 元，即响应报价总金额大于22920.00元即为无效报价，作废标处理。

	1.2供应商应按采购人需求，参考工程量清单所列量价逐项报价，漏项或缺项、材料价格的市场波动均由供应商承担风险，响应总价为完成该项目要求所有费用总和。

	2
	施工要求
	2.1所有材料必须符合环保标准。

	2.2施工时间以采购人要求为准，采购人要求停止施工时间段按照合同约定竣工时间顺延。

	2.3受采购人场地限制，建筑垃圾室外不得过夜存放，即时外运，违反规定每次罚款1000元外。

	2.4中标单位如违反安全规定、野蛮施工，按照情节轻重，采购人有权作500-2000元处罚，竣工结算时扣除罚款金额。

	3
	验收
	3.1工程竣工后，供应商备全验收所需资料向采购人提出验收申请，采购人于3个工作日内组织验收。

	4
	违约责任
	4.1未按合同约定完工期完工的，每延期一天扣除工程结算款500元。

	5
	付款方式
	5.1工程验收合格后，供应商提供合格付款资料，采购人15个工作日内支付全款。